
UCHWAŁA NR XXXV/274/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów w postępowaniu rekrutacyjnym 
do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto 
Kraśnik:

1) pozostawanie rodzica/ów, opiekuna/ów prawnych w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności 
rolniczej bądź gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym - kryterium stosuje się również do 
rodzica samotnie wychowującego dziecko - 4 punkty,

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej - 2 punkty,

3) zadeklarowanie przez rodzica/ów, opiekuna/ów prawnych korzystania przez kandydata z pełnej oferty 
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, tj. trzech posiłków dziennie i czasu pobytu 
w placówce co najmniej 8 godzin dziennie - 2 punkty,

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) oświadczenie o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności rolniczej bądź gospodarczej lub pobieraniu nauki 
w systemie dziennym (załącznik nr 1),

2) oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej (załącznik nr 2),

3) oświadczenie dotyczące deklarowanego czasu pobytu kandydata w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej oraz liczby posiłków (załącznik nr 3),

4) oświadczenie o wykonywaniu władzy rodzicielskiej, sprawowaniu pieczy zastępczej lub opieki nad 
małoletnim (załącznik nr 4).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/40/2015 Rady Miasta Kraśnik z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez Miasto Kraśnik (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 17 marca 2015 r. poz. 944).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1010



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1010



Załącznik nr 1 
 

 

Oświadczenie o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności rolniczej bądź 

gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym. 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez ………………………….. 

oświadczam*, że: 

□    jestem zatrudniona/y w …………………………………………………………………………  

        ………………………………………………………………………………………………………...

 □    prowadzę działalność rolniczą/gospodarczą ……………………………………………… 

        ………………………………………………………………………………………………………...  

□    jestem osobą uczącą się w systemie dziennym …………………………………………..  

        ………………………………………………………………………………………………………...  

         

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia. 

 

 

Kraśnik, dnia ………………………………………… 

 

        ………………………………………… 
                           (czytelny podpis)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 właściwe zaznaczyć 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1010



Załącznik nr 2  

 

 

 

Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

 
 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez …………………………..  

oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (kandydata) uczęszcza do tego samego 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko oraz data urodzenia rodzeństwa) 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

Kraśnik, dnia……………………. 

   

………….......................................... 
(czytelny podpis) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1010



Załącznik nr 3 
 

 

Oświadczenie dotyczące deklarowanego czasu pobytu kandydata  

w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej  

oraz liczby posiłków. 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez ………………………….. 

oświadczam *, że mój syn/córka …………………………………………………………...… urodzony/a 

………………………………………… w ……………………………………………… będzie uczęszczał/a 

do …..………………………………………………………………………………………………………………. 

w godzinach od …..…….… do …..…….… oraz będzie korzystał/a z ……....….. posiłków dziennie.  

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia. 

 

 

Kraśnik, dnia ………………………………………… 

 

        ………………………………………… 
                           (czytelny podpis)   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

* właściwe zaznaczyć  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1010



Załącznik nr 4 
 

 

Oświadczenie o wykonywaniu władzy rodzicielskiej, sprawowaniu pieczy 

zastępczej lub opieki nad małoletnim. 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez ………………………….. 

oświadczam *, że: 

□    wykonuję władzę rodzicielską nad małoletnim:  

 imię i nazwisko ………………………………………………………………………... 

data urodzenia ………………………………………………………………………........ 

□    sprawuję pieczę zastępczą nad małoletnim: 

 imię i nazwisko ………………………………………………………………………... 

data urodzenia ………………………………………………………………………........ 

□    sprawuję opiekę nad małoletnim: 

 imię i nazwisko ………………………………………………………………………... 

data urodzenia ………………………………………………………………………........ 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia. 

 

Kraśnik, dnia ………………………………………… 

 

        ………………………………………… 
                           (czytelny podpis)   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 właściwe zaznaczyć 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1010


		2017-03-09T12:57:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




